
 
 

 
 

 

 

 

 

*) Për të gjitha pagesat e llogarisë bazike standarde, komisionimi me 50% të tarifës për shërbimet në tabelë aplikohet 

vetëm për 5 transaksione në muaj. Mbi 5 transaksione në muaj aplikohen kushtet standarde të punës. 

**) Për të gjitha produktet dhe shërbimet e pa përfshira në këtë tabelë, aplikohen kushtet e punës të publikuara në 
ambientet e degës dhe faqen zyrtare të Bankës. 

 

 

 

 

 

 

KLIENTI                                                                                                               BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA 

Z/Znj :_________________________________                                                  _______________________________________ 

 

TABELA E KOMISIONEVE 

Llogari Rrjedhëse 

Hapja e llogarisë Pa komision 

Balanca minimale Nuk aplikohet 

Mirëmbajtja e llogarisë Lek 75 

Mbyllja e llogarisë 3 muajt e parë 700 Lek, më pas 350 Lek 

Interes Kreditor 0% 

Pagesa 

Pagesa Periodike Pa komision 

Pagesa Brenda Bankës 50% e tarifave të kushteve të punës së Bankës 

Pagesa në nisje në LEK 

Deri në 1,499,999 Lek 

Mbi 1,500,000 Lek 

 

250 Lek 

750 Lek 

Pagesa në nisje në Online Banking 

Deri në 20,000 Lek 

20,001 – 1,499,999 

Mbi 1,500,000 

 

Pa komision 

125 Lek 

375 Lek 

Komisionet e paraqitura në tabelat më poshtë do të aplikohen nga data e nënshkrimit të kontratës për hapjen e llogarisë. 

Këto kushte janë pjesë e pandashme e kontratës për hapjen e llogarisë që klienti po nënshkruan me Bankën. 

TABELA E KOMISIONEVE TE APLIKUESHME MBI LLOGARINE E BAZIKE  


